РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПРИКАЗ
от _______

Об участии в региональном конкурсе
лучших практик реализации профориентационной
работы в организациях общего и дополнительного
образования Иркутской области

С целью тиражирования лучших практик реализации профориентационной работы
в организациях общего и дополнительного образования Иркутской области, в соответствии
с Положением о проведении регионального конкурса лучших практик реализации
профориентационной работы в организациях общего и дополнительного образования
Иркутской области (далее - Положение), руководствуясь Положением о Комитете
образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденным решением Городской
Думы города Усть-Илимска от 21.02.2013г. № 46/344, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений и МАОУ ДО

ЦДТ:
1) в срок до 15.10.2024г. принять участие в региональном конкурсе лучших практик

реализации профориентационной работы в организациях общего и дополнительного
образования Иркутской области (далее- Конкурс) согласно Положению, размещенному по
ссылке: ЬКр8://с115к.уапс1ех.ги/с1/К5у480Г\УУухкуО;

2) в срок до 15.10.2024г. с целью мониторинга участия муниципальных
общеобразовательных учреждений и МАОУ ДО ЦДТ в Конкурсе заполнить данные,
перейдя по ссылке:
11Пр8://дос8.цооц1е.сот/5ргеас18Ьее18/с1/18Т11УсОМа1еЫб2оРШ уб§Цх1788уЮ9\УиЕ8 гРО1д/е
Ф1?и8р=8Ьаппд.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета образования
Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» 1Шр//шес1и.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета О.Н. Кузнецова